РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

15 февраля  2019 г.                                     с. Устинкино                         № 2

Об утверждении плана работы

Совета депутатов Устинкинского сельсовета на 2019 год

     Рассмотрев представленный план работы Совета депутатов Устинкинского сельсовета на 2019 год, на основании пункта 14 статьи 29 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет, Совет депутатов Устинкинского сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. В связи с неполным составом  постоянных комиссий по причине досрочного прекращения депутатских полномочий в количестве четырех мандатов, план работы Совета депутатов Устинкинского сельсовета на 2019 год отложить до момента формирования нового состава комиссий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Устинкинского сельсовета                                                           С.И.Волосатов

                                                                                                Приложение

                                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                                Устинкинского сельсовета

                                                                                                от

П Л А Н

работы Совета депутатов

Устинкинского сельсовета на 2019 год

	Месяц
	Мероприятия
	Ответственные за подготовку

	Январь
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Февраль
	1. Работа депутатов в избирательных округах
2. Разработка проекта изменений в Устав МО

3. Уточнение бюджета
	Депутаты Совета депутатов

	Март
	1. Заседания постоянных комиссий по обсуждению материалов, вносимых на очередную сессию Совета депутатов.
	Председатели постоянных комиссий

	Апрель
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Май
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Июнь
	1. Заседания постоянных комиссий по обсуждению материалов, вносимых на очередную сессию Совета депутатов.

2. Сессия Совета депутатов:

-О внесении изменений в бюджет муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2019 год;
- Разное
	Председатели постоянных комиссий

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и экономической политике Администрация Устинкинский сельсовета

	Июль
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Август
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Сентябрь
	1. Заседания постоянных комиссий по обсуждению материалов, вносимых на очередную сессию Совета депутатов.

2. Сессия Совета депутатов:

-О проекте бюджета муниципального образования Устинкинский  сельсовет на 2020 год;
-Разное.
	Председатели постоянных комиссий

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и экономической политике Администрация Устинкинского сельсовета

	Октябрь
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Ноябрь
	1. Работа депутатов в избирательных округах
	Депутаты Совета депутатов

	Декабрь
	1. Заседания постоянных комиссий по обсуждению материалов, вносимых на очередную сессию Совета депутатов.

2. Сессия Совета депутатов:

-О внесении изменений в Программу социально-экономического развития муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2017- 2019гг.;
- О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2020 год;

- Об утверждении плана работы Совета депутатов Устинкинского сельсовета на 2020 год;

- Разное.
	Председатели постоянных комиссий

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и экономической политике Администрация Устинкинского сельсовета

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и экономической политике Администрация Устинкинского сельсовета

Депутаты Совета депутатов